
11 月

日付 曜日 1週間のテーマ 1日のテーマ ５領域 実費

1 土 認知・行動

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土 人間関係
・社会性 ※1

9 日

10 月 月の 季節の

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土 健康・生活 ※2

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土 人間関係
・社会性 ※3

30 日

Amis 行事予定　　

フィールドビンゴをしよう♪

制作
Week

壁面制作をしよう♪
みのむし

りす
etc

避難訓練をしよう♪

実費について

※1
実費　小学生420円（片道210円）、中学生820円（片道410円）を、路線バスの運賃としてお持ちください。
雨天時、路線バスで行くかどうか、当日判断いたしますので、天候に関係なくお持ちください。

親子でフラワーパークに遊びに行こう♪

カリンバを作ってみよう♪

時間が長い
ゲーム
Week

サーキット
Week

跳箱や
マットなど

サーキット活動を
頑張ろう♪

運
動
・
感
覚

認
知
・
行
動

※2 実費　300円(口座にて引き落としにさせて頂きます。)

※3 親子参加での活動となります。詳細は別紙にてお知らせいたします。

・天気の良い日のどこかで畑活動を行います。

健
康
・
生
活

1回あたりの
所要時間が

長いゲームを
やってみよう♪

さつまいもを使っておやつを作ろう♪

言
語
・
コ
ミ
ュ
ニ

ケ
ー
シ
ョ
ン

路線バスに乗って楽器博物館に行こう♪

生活週間Week
手洗いや

服のハンガー掛けなど
身のまわりの生活を頑張ろう♪



1日 フィールドビンゴをしよう♪

Amisしゅうへんをさんぽしながら

なにがあるかをみつける

フィールドビンゴをたのしもう！
8日 ろせんバスにのって

がっきはくぶつかんに

いこう♪

バスにのって、いろいろな

がっきをみにいこう！

15日 カリンバを

つくってみよう♪

さいきんはやりのがっき

カリンバをつくってみよう！

22日 さつまいもをつかって

おやつをつくろう♪

とってきたさつまいもを

つかって、おいしい

おやつをつくろう！

29日 おやこでフラワーパークに

あそびにいこう♪

かぞくさんかのかつどうを

たのしもう！



放課後等デイサービス Amis保護者各位 2025年 10月吉日 

放課後等デイサービス Amis 

 

 

 

親子遠足のお知らせ 

 

 

 日頃から Amisの活動にあたたかいご理解と多大なるご協力を賜り、心より感謝申し上げ

ます。季節は巡って「実りの秋」を迎えました。春、夏を経て、子どもたちも一回り大きく

成長したように見える今日この頃です。 

 さて、来る 11月 29日（土）ですが、Amisで初の親子企画を下記の内容にて開催させて

いただきたいと思います。 

 

 

 

 

＜内容＞ 

日にち 

時間 

場所 

住所 

令和 7年 11月 29日（土） 

10：00～15：30 

はままつフラワーパーク 

〒431-1209 

静岡県浜松市中央区舘山寺町 195 

TEL. 053-487-0511 

 

 

 

 

・現地集合、現地解散となります。集合場所は、フラワーパーク正面ゲートとなります。 

・家族連れ OKです。 

・入場チケットは各自購入をお願いします。解散後、動物園にも行かれたい方は、 

共通チケットをご購入ください。 

・昼食は持参、もしくは現地でのご購入をお願いします。 

・レクリエーションを行う予定です。それ以外は、親子でご自由に周っていただいて 

構いません。 

・その他詳細は、後日別紙にてお知らせいたします。 

 

※利用可能枠は、普段通りとなりますので、ご了承ください。 

ご不明な点がございましたら、どうぞお気軽にお声掛けください。 

今後とも Amisの活動にご理解、ご支援賜りますよう心よりお願い申し上げます。 


